
368295

№ 117

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
«АКУШИНСКИЙ РАЙОН» '

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШИНКБАЛАКАДИНСКАЯ ООШ»

ПРИКАЗ
от 3 марта 2015 года

О создании брокеражной комиссии в МКОУ «Шинкбалакадинская 
ООШ»

В целях обеспечения учащихся качественным и безопасным питанием, 
совершенствования организации питания, осуществления ежедневного 
производственного контроля

Приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:
Магомедов Ю.П.---------------
Абдусаламова Г.Б. -------------член комиссии
Ирзаева Г.Х. -------------------- член комиссии

2. Членам бракеражной комиссии ежедневно вести контроль качества 
приготовления пищи (каждого вида блюд, приготовленных в школьной 
столовой) с соответствующей записью в бракеражном журнале.

3. Утвердить Положение о брокеражной комиссии МКОУ 
«Шинкбалакадинская ООШ» (Приложение № 1).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ООШ» Алиев

С приказом ознакомлены:

20 (Jr.Магомедов Ю.П.
*

Абдусаламова 20^£г.

Директор
МКОУ «Шинкбалакадинская И. М./

Ирзаева Г.Х.
Подпись


